
 

 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                              

                                                 Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 13 августа 2024г.                                                                                                     № 32 

 

О признании утратившим силу 

решения Совета депутатов 

Воргинского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской 

области от 13.07.2015 №37 

 

В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов 

Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области с 

действующим федеральным законодательством, Уставом Воргинского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области и по результатам юридической 

экспертизы, проведенной Министерством Смоленской области по внутренней 

политике 

  Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать решение Совета депутатов Воргинского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области от 13.07.2015 №37 «Об утверждении 

Правил присвоения,  изменения и  аннулирования адресов на территории 

Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» 

утратившим силу.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

И.п. Главы муниципального образования 

Воргинского  сельского поселения 

Ершичского  района Смоленской области                                                В.Н. Беспалова                                

 


